
FARG’ONA VILOYATI 
STATISTIKA BOSHQARMASI

FARG‘ONA VILOYATI BO’YICHA
UMUMIY O‘RTA TA’LIM TASHKILOTLARI

FAOLIYATINING ASOSIY STATISTIK 
KO‘RSATKICHLARI

(2022/2023- o‘quv yili boshiga)



Farg‘ona viloyatida 
umumiy o‘rta ta’lim tizimi

Umumiy o‘rta ta’lim o‘quv dasturiga muvofiq ta’lim oluvchilar tomonidan zarur
bilim, malaka va ko‘nikmalar o‘zlashtirilishiga, shuningdek, ta’limning keyingi turi
tanlanishiga hamda yuqori malaka talab qilinmaydigan kasblar egallanishiga qaratilgan.

Umumiy o‘rta ta’lim kunduzgi ta’lim shaklida amalga oshirilib, quyidagi uchta
bosqich

(I – XI sinflar)dan iboratdir:

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA 
TA’LIM
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I – IV sinflar

V – IX sinflar

X – XI sinflar

BOSHLANG‘ICH 
TA’LIM

TAYANCH 
O‘RTA 
TA’LIM

O‘RTA 
TA’LIM

UMUMIY O‘RTA 
TA’LIM

11 yil

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarining quyidagi turlari mavjud: boshlang‘ich maktab
(o‘qitish muddati 4 yil: I – IV sinflar), umumiy o‘rta ta’lim maktabi (o‘qitish muddati 11 yil: I
– XI sinflar), ayrim fanlarga ixtisoslashtirilgan maktab (o‘qitish muddati 7 yil: V – XI sinflar),
ayrim fanlarga ixtisoslashtirilgan maktab-internati (o‘qitish muddati 5 yil: VII – XI sinflar),
ijod maktabi (o‘qitish muddati 5 yil: VII – XI sinflar), Prezident maktabi (o‘qitish muddati 7
yil: V–XI sinflar), olimpiyava milliy sport turlari bo‘yicha davlat ixtisoslashtirilgan maktab
internati (o‘qitishmuddati 7yil: V – XI sinflar), jismoniy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar
uchun ixtisoslashtirilgan maktab-internati (o‘qitish muddati 11 yil: I – XI sinflar), psixik
(intellektual) rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan (yordamchi)
maktab, maktab-internati (o‘qitish muddati 9 yil: I – IX sinflar), sanatoriy turidagi
ixtisoslashtirilgan maktab-internati (o‘qitish muddati 11 yil: I – XI sinflar), respublika
ixtisoslashtirilgan o‘quv-ta’lim muassasasi (o‘qitish muddati zaruriyatga ko‘ra).



Faoliyat yuritayotgan umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari soni
(o‘quv yili boshiga, birlik)
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9 774   

10 090   
10 181   

10 289   

10 522   

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023

+ 111 %
2022/2023- o‘quv yilida

2018/2019- o‘quv
yiliga nisbatan

Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, birlik)
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Quva t

Ushkuprik t.

Farg’ona sh

Dangara t

Rishton t.

Oltiariq t

Yozyovon t

Margilon sh

Uzbekistjn t

So’x t

Furqat t.

8,9%

38

5,4%67

5,9%53

4,5%

41

11,9%56

4,0%38

6,8%32

8,0%57

10,8%72

9,0%

9,7%

73

67 7,1%

52

2018/2019- o‘quv 
yiliga nisbatan o‘sish 

sur’ati

Umumiy o‘rta
ta’lim

tashkilotlari soni

33 8,0%

66 8,0%

Beshariq t
62

8,0%

51
Qo’shtepa t

Buvayda t

73 8,0%

50

Qo’qon sh

Quvasoy sh

Toshloq t.

Farg’ona t

Bog’dod t

6.3

9.1

45



Faoliyat yuritayotgan nodavlat umumta’lim tashkilotlari soni
(o‘quv yili boshiga, birlik)
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Nodavlat umumta’lim tashkilotlari tomonidan ta’lim faoliyati davlat ta’lim
standartlari va davlat talablariga muvofiq amalga oshiriladi.

Nodavlat umumta’lim tashkilotlari soni, 2022/2023- o‘quv yili boshiga, birlik | O‘tgan yilga nisbatan 
o‘sish sur’ati

9

18

18

22

35

1,3%

0,6%

0,9%

1,0%

1,8%

2022/2023- o‘quv
yilida

3,3 barobarga
2018/2019- o‘quv

yiliga nisbatan

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari sonidagi
nodavlat umumta’lim tashkilotlarning
ulushi

Nodavlat umumta’lim tashkilotlari soni

2022/2023

2020/2021

2021/2022

2018/2019

2019/2020

Farg’ona sh.
Qo’qon sh

Marg’ilon sh

Qo’shtepa t

14| 40,0 %

1 | 2,8 %

Yozyovon t

Quva t

Rishton t

So’x t

4 | 11,4 %

Hududlar kesimida
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Ba’gdod t

Buvayda t

Toshloq t

O’zbekiston t

Quvasoy sh

Oltiqriq t

5 | 14,2 %

2 | 5,7 %

Beshariq t

Uchko’prik t

|

4 | 11,4 %

|

Furqat t

Farg’ona t

Dang‘ara t

1| 2,8 %

2 | 5,7 %

1 | 2,8 %

1 | 2,8 %



Faoliyat yuritayotgan umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari sonining
ta’lim turlari bo‘yicha taqsimlanishi

(o‘quv yili boshiga, birlik)
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Boshlang‘ich
maktab

Umumiy o‘rta
ta’lim maktabi Boshqalar

10 1006 10

2018/2019 2022/2023
Hududlar kesimida

(2022/2023- o‘quv yili boshiga, birlik)

Boshlang‘ich maktab | Umumiy o‘rta ta’lim maktabi |
Boshqalar

0 | 50 | 3

5 | 59 | 3

0 32| 1

0| 50| 0

1| 65 | 1

0 | 45 | 0

0 | 57 | 0

3 | 70 | 0

0| 51 | 0

1 | 71| 0

0| 32 | 0

Farg’ona shahar

Qo’qon shahar

Quvasoy sh

Oltiariq tumani

Bog’dod tumani

Beshariq tumani

Buvayda t

Uchko’prik t.

Dangara t.

Quva t.

Qo’shtepa t.

Rishton t

So’x tumani

Toshloq t.
0 | 62 | 0

0| 52 | 0
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Marg’ilon sh
0 | 36 | 2

0 | 56 | 0 Farg’ona t
0 | 66| 0

Yozyovon t
0  41  0

0 | 73 | 0

0 | 38 | 0
Furqat t

O’zbekiston t



Faoliyat yuritayotgan umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari
mashg‘ulotlarining smenaliligi

(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktablarsiz, 
o‘quv yili boshiga, birlik)

6

Bir smenada

Ikki smenada

Uch smenada

261
281
310
331

340

2018/2019
2019/2020
2020/2021
2021/2022
2022/2023

76,0%
2022/2023- o‘quv yilida

2018/2019- o‘quv yiliga nisbatan

Smenalar bo‘yicha mashg‘ulotlar
olib boradigan tashkilotlar ulushi

(2022/2023- o‘quv yili boshiga)

0,1
%

27,2
%

72,7
%

Bir smenada
Ikki smenada

Uch smenada

635
669
650
645

652

2018/2…
2019/2…
2020/2…
2021/2…
2022/2…

94,0%
2022/2023- o‘quv yilida

2018/2019- o‘quv yiliga nisbatan

2018/2019
2019/2020
2020/2021
2021/2022
2022/2023

%
2022/2023- o‘quv yilida

2018/2019- o‘quv yiliga nisbatan
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Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida tahsil olayotgan o‘quvchilar soni
(o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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+ 10,4 %
2022/2023- o‘quv yilida

2018/2019- o‘quv yiliga nisbatan

5 850,9

2022/2023

2020/2021

2021/2022

2018/2019

2019/2020

6 461,7

6 304,6

6 287,9

6 168,2

Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)

212,1
204,1

314,5
373,7

435
324

179,5
366,6

412,4
429,6
423,9
453,4

405,5
343,5
374,2
404,6

158,9
483,1

603,8

Yozyovon t.

Furqat t.

Dang‘ara t.

Farg‘ona t.

O‘zbekiston t.

Toshloq t.

So‘x t.

Rishton t.

Uchko‘prik t.

Quva t.

Beshariq t.

Buvayda t.

Bag‘dod t.

Qo‘shtepa t.

Oltiariq t.

Marg‘ilon sh.

Quvasoy sh.

Qo‘qon sh.

Farg‘ona sh.
12,2%

10,0%

9,3%

11,8%

12,1%

11,2%

8,2%

15,8%

7,2%

11,3%

5,7%

8,9%

9,6%

6,9%

O‘quvchilar soni

2018/2019- o‘quv yiliga 
nisbatan o‘sish sur’ati
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Nodavlat umumta’lim tashkilotlarida
tahsil olayotgan o‘quvchilar soni

(o‘quv yili boshiga, kishi)
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O‘tgan yilga 
nisbatan o‘sish sur’atio‘quvchilar soni

74,0%

64,8%

64,8%

13,3%

50,3%

Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, kishi)

Dangara t .

Yozyovon t

Quva t

O’zbekiston t

Uchko’prik t

Sfurqat t

Farg’ona t

Farg’ona sh

Qoqon sh.

Oltiariq t

Qo’shtepa t

Rishton t

So’x t

Toshloq t

2571| 103,4%

2164 | 209,2%

250 | 52,0%

283| 44,4%

797| 29,9%

535| 38,0%

O‘quvchilar soni | O‘tgan yilga nisbatan o‘sish sur’ati

2577   

3340

6489

5542

7400   

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022

2022/2023
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Beshqriq t
137 | 103,4%

Quvasoy sh

Bo’gdod t

Buvayda t

Marg’ilon sh

266 | 103,4%

341| 103,4%
56 | 103,4%



109,5
100,4

154,5
188,1

217,6
164,6

898,6
180,0
202,6
212,6

213,9
218,6

199,9
173,1

186,3
200,0

783,8
232,5
278,1

102,5
103,7

159,9
185,6

217,4
159,3

897,2
186,5

209,8
216,9

209,9
234,7

205,5
170,3

187,9
204,6

805,4
250,5
325,7

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida tahsil olayotgan
o‘quvchilarning gender taqsimoti

(o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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2021/2022

2020/2021

2022/2023

278,1
2021/2022

2020/2021

2019/2020

2021/2022

666,5

325,7

350,1

333,0

330,1

2 98,9

2021/2022

348,7%

Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)

O‘G‘IL BOLALAR QIZLAR

Farg’ona sh

Furqat t

Buvayda t

Quvasoy sh
Oltiariq t

Marg‘ilon sh

Bag‘dod t
Qo‘stepa t

Beshariq t

Farg‘ona t

Quva t
Ushko‘prik t

So‘x t
Rishton t
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Toshloq t
O‘zbekiston t

Dang‘ara t

Yozyovon t 

Qo‘qon sh

2022/2023

2019/2020



Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida tahsil olayotgan
o‘quvchilar

sonining ta’lim turlari bo‘yicha taqsimlanishi
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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Taqsimlanmaydigan
ma’lumotlar va boshqa

ta’lim tashkilotlarida tashkil
etilgan maktab sinflarining

o‘quvchilari

-

Boshqa ta’lim
tashkilotlarining

o‘quvchilari

Umumiy o‘rta ta’lim
maktablarining o‘quvchilari

Boshlang‘ich
maktablarning o‘quvchilari

1006

10

10 + 100%

+96,1%

+80,0%

O‘quvchilar
soni

2021/2022- o‘quv yiliga 
nisbatan o‘sish sur’ati

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida smenalar bo‘yicha
tahsil olayotgan o‘quvchilar sonining taqsimlanishi

(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktab va sinflar
hamda boshqa ta’lim muassasalarida tashkil etilgan sinflarning o‘quvchilarisiz, 

2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)

I smenada
II smenada
III smenada

482,4

205,8

66,9%

33,0%

|
|
|

O‘quvchilar soni

Smenalar bo‘yicha o‘quvchilar
ulushi

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA TA’LIM



366,6
297,0

342,3
316,3
321,3
336,3
321,2

309,6
306,1

248,0
228,1

386,9
320,9

364,4
336,9
344,9
357,9
343,3
321,7

326,7
203,2

181,9

I sinf

IV sinf
V sinf
VI sinf
VII sinf
VIII sinf
IX sinf
X sinf
XI sinf

II sinf
III sinf

II sinf

I sinf

III sinf

IV sinf

V sinf

VI sinf

VII sinf

VIII sinf

IX sinf

X sinf

XI sinf

706,8
617,9

753,6

653,3
666,2

694,2
664,6

631,3
632,9

451,3
410,0

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida tahsil olayotgan
o‘quvchilar

sonining sinflar bo‘yicha taqsimlanishi
(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktab va sinflarning

o‘quvchilarisiz, 2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida tahsil olayotgan o‘quvchilar
sonining o‘qitiladigan tillar bo‘yicha taqsimlanishi

(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktab va sinflarning
o‘quvchilarisiz, o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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72 

75 

86 

84 

85 
Rus tili Ingliz tili

2022/2023

2020/2021

2021/2022

2018/2019

2019/2020

900

920

927 

937 
870

O‘zbek tili

2022/2023

2020/2021

2021/2022

2018/2019

2019/2020

25

28 

31 

29 

33
Tojik tili

Привет!

Salom!

Салом!

Сәлеметсіз
бе!Salam!

Салам
!

Hello!

Sálem!
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3

4 
4 

4 
3 

Qirg‘iz tili



3756
3275

1284
2362

3518
2568

3604
4012

3719
3551
3646
3633

1521
2651

3770
3018
2971

1861
1842

Farg‘ona
Qo‘qon

Quvasoy
Mapg‘ilon

Oltiariq
Qo‘shtepa

Bog‘dod
Buvayda
Beshariq

Quva
Uchko‘prik

Rishton
So‘x

Toshloq
O‘zbekiston

Farg‘ona
Dang‘ara

Furqat
Yozyovon

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida faoliyat yuritayotgan
o‘qituvchilar (o‘rindoshlarsiz) soni

(o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)

+ 17,4%
2022/2023- o‘quv yilida

2018/2019- o‘quv yiliga nisbatan

410,7

506,6   
543,5  548,1   565,6   

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA TA’LIM



Nodavlat umumta’lim tashkilotlarida faoliyat yuritayotgan o‘qituvchilar soni
(o‘quv yili boshiga, kishi)
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Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, kishi)

Rishton t.

So’x t

Toshloq t

O’zbekiston t

Uchko’prik t

Furqat t

Farg’ona t

Farg’ona sh Qo’qon sh

Oltiariq t.

Qo’shtepa t.

Beshqriq t

Bag’dod t

Buvayda t

Dang‘ara t

31

230 |

6 |

21 |

41|

58

O‘tgan yilga 
nisbatan o‘sish 

sur’ati

O‘qituvchilar soni

%

%

%

%

%
328

500

541  

529

739

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022

2022/2023 Nodavlat umumta’lim
tashkilotlarida faoliyat

yuritayotgan
o‘qituvchilar ulushi

(2022/2023- o‘quv yili boshiga)
1,0
%

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA TA’LIM

240 |
8 |
Quvasoy sh

Marg’ilon sh

42 |

Yozyovon t
Quva t
62 |



Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarida faoliyat yuritayotgan
o‘qituvchilarning (o‘rindoshlarsiz) gender taqsimoti

(o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)

ERKAKLAR AYOLLAR

Farg‘ona sh
Qo‘qon sh

Quvasoy sh
Marg‘ilon sh

Oltiariq
Qo‘shtepa
Bag‘dod
Buvayda

Beshariq
Quva

Ushko‘prik
Rishton

So‘x
Toshloq

2018/2019

2022/2023

2021/2022

2020/2021

2022/20
23

2021/2022

2020/2021

2019/2020 2019/2020

54,0
% 40,7

%

133,1

148,1

136,1

138,9

138,0 390,3

311,5

407,6

405,2

338,6

2018/2019

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA TA’LIM

456
415

687
625
725
678

1116
996

759
882
913
829
745
787

611
323

461
618
706

2962
316
1669
2417
1669
2844
1218
2222
2209
2534
2722
3052
2615
1677
2761
1784
894

2563
2884

O‘zbekiston
Farg‘ona
Dang‘ara

Furqat
Yozyovon



Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlaridagi oliy ma’lumotli
o‘qituvchilar (o‘rindoshlarsiz) soni

(o‘quv yili boshiga, ming kishi)
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92,0%

91,1%

902,%

89,4%

85,9%

49763
52908
52835
50663
41072

Oliy maʼlumotli
o‘qituvchilar

ulushi

Oliy maʼlumotli
o‘qituvchilar soni

Hududlar kesimida
(2022/2023- o‘quv yili boshiga, ming kishi)

O‘qituvchilar soni | 2018/2019- o‘quv yiliga nisbatan o‘sish sur’ati

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA TA’LIM

Farg‘ona

Qo‘qon

Marg‘ilon

Qo‘shtepa

3590 | 96.8 %

2464 | 83.4,%

3635 | 84.5.0 %

3360 | 94.2%

Uchko‘prik

Rishton

So‘x

Toshloq

1432 | 88.9%

2347| 84.7 %

Farg‘ona

O‘zbekiston

Furqat

Beshariq

Bag‘dod

Quva 3416| 90.1 %

3881 | 97.9 % 2909| 85.2 %

1836   96.6 %

2834 | 96.1 %

3687| 93.2 %

3413|       91.0 %

3372 | 87.1%

3181 | 98.1%

1197 |    94.2 %

2245 | 86.3%

Quvasoy

Oltiariq

Buvayda

3603    97.3 %

Yozyovon

Farg‘ona

Dang‘ara 2909  95.2 % 



Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarining bitiruvchilari
(ming kishi)
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491,1

261,3

274,0

424.,,

280,8

476,8

240,1

221,7,8
2021- y.

IX sinf
bitiruvchilari

XI sinf
bitiruvchilari

Hududlar kesimida
(2022- yil uchun, ming kishi)

0
0
0

204
554

1073
1143
1273
1313
1390

1687
2125
2165
2170

2376
2651
2773

2979
3719

Oltiariq

Qo‘shtepa

Bag‘dod

Buvayda

Beshariq

Uchko‘prik

Rishton

So‘x

Farg‘ona

1235
1453

1746
1816

2729
2766
2786
2835
2915
3016
3248
3265
3304
3404
3496
3683
3865
3951

4501
IX sinf bitiruvchilari XI sinf bitiruvchilari

FARG‘ONA VILOYATI  BO’YICHA UMUMIY O‘RTA TA’LIM

Qo‘qon sh.

Farg‘ona sh.

Furqat
Quvasoy sh.

Qo‘qon sh.
Farg‘ona sh.

Marg‘ilon sh.

Oltiariq

Qo‘shtepa

Bag‘dod

Buvayda

Beshariq Quva

Uchko‘prik

Rishton

So‘x

Toshloq

O‘zbekiston
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Ta’lim – ta’lim oluvchilarga chuqur nazariy bilim, malakalar va amaliy ko‘nikmalar
berishga, shuningdek, ularning umumta’lim va kasbiy bilim, malaka hamda ko‘nikmalarini
shakllantirishga, qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan tizimli jarayon.

Davlat ta’lim muassasasi – davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari tomonidan davlat
mulki bo‘lgan mol-mulk negizida tashkil etilgan, davlat ta’lim standartlariga va davlat ta’lim
talablariga muvofiq ta’lim beradigan muassasa.

Nodavlat umumta’lim tashkiloti – davlat ta’lim standartlari, davlat ta’lim talablari va
o‘quv dasturlariga muvofiq ta’lim xizmatlari ko‘rsatish faoliyatini amalga oshirish huquqini
beradigan litsenziya asosida yoki xabardor qilish tartibida ta’lim xizmatlari ko‘rsatuvchi yuridik
shaxs.

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari – uzluksiz ta’lim tizimining asosiy bo‘g‘ini
hisoblanadi

va O‘zbekiston Respublikasining barcha fuqarolariga davlat umumta’limi andozalari doirasida
bepul umumiy ta’lim olishning kafolatlangan huquqi va imkoniyatini beradi.

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlarining asosiy maqsadlari – o‘quvchilarni har
tomonlama rivojlangan, madaniyatli shaxs sifatida shakllantirish, shuningdek, jamiyatda
o‘zlarining mustaqil o‘rnini topish, ongli ravishda ta’lim va kasblar bo‘yicha dasturlarni tanlash,
ularni o‘zlashtirish uchun asos yaratish, jamiyat, oila va davlat oldida o‘z mas’uliyatlarini his qila
oladigan shaxslarni tarbiyalashdan iboratdir.

Boshlang‘ich ta’lim ta’lim oluvchilarda umumiy o‘rta ta’limni davom ettirish uchun
zarur bo‘lgan savodxonlik, bilim, malaka va ko‘nikmalar asoslarini shakllantirishga qaratilgan.

Tayanch o‘rta ta’lim o‘quv dasturiga muvofiq ta’lim oluvchilarga bilim, malaka va
ko‘nikmalarning zaruriy hajmini beradi, ularda mustaqil fikrlash va tahlil qilish qobiliyatini
rivojlantiradi.

O‘rta ta’lim o‘quv dasturiga muvofiq ta’lim oluvchilar tomonidan zarur bilim, malaka va
ko‘nikmalar o‘zlashtirilishini, shuningdek ta’limning keyingi turi tanlanishini hamda yuqori
malaka talab qilinmaydigan kasblar egallanishini ta’minlaydi.

Ta’lim tashkilotlariga qabul qilish – ushbu o‘quv yilida o‘qishga qabul qilinganlarning
sonini ko‘rsatadi. Qabul qilingan soniga ikkinchi yil o‘qiyotganlar va avval o‘qiganlar orasidan
qaytib kelganlar qo‘shilmaydi.

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari o‘quvchilariga – umumta’lim muassasalarining
boshlang‘ich, tayanch o‘rta va o‘rta ta’lim bosqichlarida o‘qiyotgan shaxslar hamda jismoniy
yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktablarning o‘quvchilari kiritiladi.

O‘qituvchilar soni – o‘quvchilarga ta’lim berish va kasbiy tarbiyasi bilan shug‘ullanuvchi,
o‘rta maxsus, oliy yoki maxsus tayyorgarlikdan o‘tgan shaxslar soni.

Ta’lim tashkilotlarini bitirganlar – ushbu ta’lim tashkilotlarida o‘quv kursini to‘liq
tugatgan

va umumiy o‘rta ta’lim to‘g‘risidagi hujjat (shahodatnoma)lar olgan shaxslar soni.
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